
 

Niet referendabel op basis van artikel 3 van de Verordening correctief raadgevend referendum gemeente 
Hilversum

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel van het presidium d.d. 1 september 2020;

BESLUIT:

Als lid van de Audit- en rekeningcommissie de volgende persoon te benoemen:
De heer J.E.M.G. Göbbels (Democraten Hilversum).

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 9 september 2020.

de griffier, de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes


